City Triathlon Bratislava - Triatlon pre neskisenych 2013 - Celkové, 18.05.2013

# Jméno
1 Komarnanska Romana (1990)
2 Kovac Hugi (1988)
3 Burian Martin (1979)
4 Zavodsky Miro (1990)
5 Horriak Peter (1969)
6 Stofko Peter (1986)
7 Gonda Jan (1987)
8 KREPOP Martin (1993)
9 Starzlova Andrea (1991)
10 Demel Eduard (1982)
11 BEROVA anna (1993)
12 Bielikova Lubomira (1978)
13 Krajcovicova Michaela (1990)
14 VASINA Jozef (1993)
15 FIALA Igor (1984)
16 Benddk Ivan (1977)
17 VYPALA Ladislav (1993)
18 Suchy Gabriel (1968)
19 Kirschner Alexander (1952)
20 Karnetova Zuzana (1983)
21 Orosové Blazena (1993)
22 Janécek Lubos (1984)
23 Hricova Mirka (1992)
24 MACEJKA Dusan (1993)

Generovano dne 07.12.2025 23:08

Zemé
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Klub

3NT Trinity Triathlon Team
RRCFT Bratislava

SRATCH

Pig Plugs

Geowork

Pig Plugs

Cas

00:23:27,00
00:24:22,00
00:24:51,00
00:24:56,00
00:25:00,00
00:25:42,00
00:26:02,00
00:26:10,00
00:26:11,00
00:26:49,00
00:27:16,00
00:27:22,00
00:27:58,00
00:28:07,00
00:28:13,00
00:28:19,00
00:28:47,00
00:28:57,00
00:29:31,00
00:29:48,00
00:30:32,00
00:31:22,00
00:33:42,00
00:34:41,00

Plavani
00:07:12,00(5)
00:07:13,00(6)
00:07:43,00(11)
00:07:14,00(7)
00:07:12,00(4)
00:07:58,00(13)
00:07:11,00(3)
00:07:21,00(8)
00:05:51,00(2)
00:08:04,00(14)
00:05:21,00(1)
00:08:44,00(15)
00:07:41,00(10)
00:07:22,00(9)
00:07:55,00(12)
00:09:11,00(18)
00:09:06,00(16)
00:09:45,00(21)
00:09:24,00(19)
00:09:11,00(17)
00:09:42,00(20)
00:09:45,00(22)
00:10:12,00(24)
00:10:11,00(23)

1. depo
00:00:40,00(1)
00:01:17,00(9)
00:00:58,00(3)
00:01:19,00(10)
00:02:23,00(24)
00:01:47,00(18)
00:01:06,00(5)
00:01:08,00(7)
00:01:13,00(8)
00:01:53,00(20)
00:01:40,00(17)
00:00:42,00(2)
00:01:07,00(6)
00:01:34,00(14)
00:02:15,00(23)
00:01:28,00(13)
00:02:14,00(22)
00:01:27,00(12)
00:01:03,00(4)
00:01:49,00(19)
00:01:37,00(16)
00:01:37,00(15)
00:01:21,00(11)
00:01:59,00(21)

Kolo
00:08:33,00(7)
00:08:30,00(6)
00:07:44,00(1)
00:08:47,00(9)
00:07:50,00(2)
00:08:26,00(5)
00:08:06,00(3)
00:08:24,00(4)

00:08:50,00(10)
00:09:01,00(15)
00:09:43,00(21)
00:08:51,00(11)
00:09:40,00(20)
00:08:33,00(8)
00:08:54,00(12)
00:09:36,00(19)
00:08:59,00(14)
00:09:07,00(16)
00:09:36,00(18)
00:09:51,00(22)
00:09:27,00(17)
00:08:57,00(13)
00:11:30,00(24)
00:11:14,00(23)

Béh + depo
00:07:02,00(1)
00:07:22,00(2)
00:08:26,00(8)
00:07:36,00(5)
00:07:34,00(4)
00:07:32,00(3)
00:09:39,00(17)
00:09:18,00(14)
00:10:17,00(19)
00:07:50,00(6)
00:10:31,00(20)
00:09:05,00(12)
00:09:30,00(16)
00:10:37,00(21)
00:09:09,00(13)
00:08:04,00(7)
00:08:28,00(9)
00:08:38,00(10)
00:09:29,00(15)
00:08:57,00(11)
00:09:46,00(18)
00:11:03,00(23)
00:10:40,00(22)
00:11:17,00(24)



