

## City Triathlon Bratislava - Triatlon pre neskúsených 2013 - Celkově, 18.05.2013

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	Běh + depo
1	Komarnanska Romana (1990)	SVK	3NT Trinity Triathlon Team	<b>00:23:27,00</b>	00:07:12,00(5)	00:00:40,00(1)	00:08:33,00(7)	00:07:02,00(1)
2	Kováč Hugi (1988)	SVK	RRCFT Bratislava	<b>00:24:22,00</b>	00:07:13,00(6)	00:01:17,00(9)	00:08:30,00(6)	00:07:22,00(2)
3	Burian Martin (1979)	SVK	SRATCH	<b>00:24:51,00</b>	00:07:43,00(11)	00:00:58,00(3)	00:07:44,00(1)	00:08:26,00(8)
4	Závodský Miro (1990)	SVK	Pig Plugs	<b>00:24:56,00</b>	00:07:14,00(7)	00:01:19,00(10)	00:08:47,00(9)	00:07:36,00(5)
5	Hornák Peter (1969)	SVK	Geowork	<b>00:25:00,00</b>	00:07:12,00(4)	00:02:23,00(24)	00:07:50,00(2)	00:07:34,00(4)
6	Stofko Peter (1986)	SVK		<b>00:25:42,00</b>	00:07:58,00(13)	00:01:47,00(18)	00:08:26,00(5)	00:07:32,00(3)
7	Gonda Ján (1987)	SVK		<b>00:26:02,00</b>	00:07:11,00(3)	00:01:06,00(5)	00:08:06,00(3)	00:09:39,00(17)
8	KREPOP Martin (1993)	SVK		<b>00:26:10,00</b>	00:07:21,00(8)	00:01:08,00(7)	00:08:24,00(4)	00:09:18,00(14)
9	Starzlová Andrea (1991)	SVK		<b>00:26:11,00</b>	00:05:51,00(2)	00:01:13,00(8)	00:08:50,00(10)	00:10:17,00(19)
10	Demel Eduard (1982)	SVK		<b>00:26:49,00</b>	00:08:04,00(14)	00:01:53,00(20)	00:09:01,00(15)	00:07:50,00(6)
11	BEROVÁ anna (1993)	SVK		<b>00:27:16,00</b>	00:05:21,00(1)	00:01:40,00(17)	00:09:43,00(21)	00:10:31,00(20)
12	Bielíkova Lubomira (1978)	SVK		<b>00:27:22,00</b>	00:08:44,00(15)	00:00:42,00(2)	00:08:51,00(11)	00:09:05,00(12)
13	Krajčovičová Michaela (1990)	SVK		<b>00:27:58,00</b>	00:07:41,00(10)	00:01:07,00(6)	00:09:40,00(20)	00:09:30,00(16)
14	VASINA Jozef (1993)	SVK		<b>00:28:07,00</b>	00:07:22,00(9)	00:01:34,00(14)	00:08:33,00(8)	00:10:37,00(21)
15	FIALA Igor (1984)	SVK		<b>00:28:13,00</b>	00:07:55,00(12)	00:02:15,00(23)	00:08:54,00(12)	00:09:09,00(13)
16	Bendák Ivan (1977)	SVK		<b>00:28:19,00</b>	00:09:11,00(18)	00:01:28,00(13)	00:09:36,00(19)	00:08:04,00(7)
17	VÝPALA Ladislav (1993)	SVK		<b>00:28:47,00</b>	00:09:06,00(16)	00:02:14,00(22)	00:08:59,00(14)	00:08:28,00(9)
18	Suchý Gabriel (1968)	SVK		<b>00:28:57,00</b>	00:09:45,00(21)	00:01:27,00(12)	00:09:07,00(16)	00:08:38,00(10)
19	Kirschner Alexander (1952)	SVK		<b>00:29:31,00</b>	00:09:24,00(19)	00:01:03,00(4)	00:09:36,00(18)	00:09:29,00(15)
20	Karnetova Zuzana (1983)	SVK		<b>00:29:48,00</b>	00:09:11,00(17)	00:01:49,00(19)	00:09:51,00(22)	00:08:57,00(11)
21	Orošová Blažena (1993)	SVK		<b>00:30:32,00</b>	00:09:42,00(20)	00:01:37,00(16)	00:09:27,00(17)	00:09:46,00(18)
22	Janáček Luboš (1984)	SVK		<b>00:31:22,00</b>	00:09:45,00(22)	00:01:37,00(15)	00:08:57,00(13)	00:11:03,00(23)
23	Hricová Mirka (1992)	SVK	Pig Plugs	<b>00:33:42,00</b>	00:10:12,00(24)	00:01:21,00(11)	00:11:30,00(24)	00:10:40,00(22)
24	MACEJKA Dušan (1993)	SVK		<b>00:34:41,00</b>	00:10:11,00(23)	00:01:59,00(21)	00:11:14,00(23)	00:11:17,00(24)

Generováno dne 26.02.2026 11:08